第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

地址：406506 臺中市北屯區松竹路二段 180 號

承辦人：張佳珝姊妹

電話：（04）2243-6960 分機：1234

傳真：（04）2243-6968

電子信箱：chiahsu0103@tjc.org.tw

受文者：全體教會、祈禱所
發文日期：中華民國 113年 1月 4日

發文字號：真臺牧字第 113-0009號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：111、112年婚姻報告表

奉主耶穌聖名

主旨：敬請各教會、祈禱所回報 111、112年婚姻報告表。

說明：

一、為了解及關心各教會、祈禱所的婚姻嫁娶情況，敬請貴會調查 111年、112年婚

姻嫁娶資料，並於 113年 3月 31日以前彙整報告表，以郵寄、傳真或電子郵件

回報至總會教牧處成教科。

二、貴會若無婚姻嫁娶資料，仍須回傳婚姻報告表。

三、願神施恩保守帶領，使教會同靈都能遵行神旨，主內聯婚、主前完婚。

正本：全體教會、祈禱所

副本：各區辦事處、教牧委員、教牧處

順 頌

以 馬 內 利

總負責

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理 承辦人：

年   月   日

字第    號

第2頁；共2頁

裝

訂

線

   區      教會（祈禱所） 111、112年 婚姻報告表

填表人     於   年   月   日填寫完畢

□111年、112年無婚姻嫁娶資料。（若貴會無婚姻嫁娶資料，請勾選此選項即可。）

男方所屬教會 男方姓名 女方所屬教會 女方姓名 會堂完婚 結婚日期

    □是 □否 年 月 日

    □是 □否 年 月 日

    □是 □否 年 月 日

    □是 □否 年 月 日

    □是 □否 年 月 日

    □是 □否 年 月 日

    □是 □否 年 月 日

    □是 □否 年 月 日

    □是 □否 年 月 日

    □是 □否 年 月 日

    □是 □否 年 月 日

    □是 □否 年 月 日

    □是 □否 年 月 日

    □是 □否 年 月 日

    □是 □否 年 月 日

（若表格不敷使用，請自行增列表格。）

備註：

一、敬請貴會調查及回報 111年 1月至 112年 12月的婚姻嫁娶資料。

二、若與未信者結婚者，請於教會欄註明「未信者」。

三、婚姻報告表請由教會婚姻介紹人、總務（資訊）股負責人填寫，並於 113年 3月 31日以前，

以郵寄（406506臺中市北屯區松竹路二段 180號教牧處成教科收）、傳真（04-2243-6968）

或電子郵件（chiahsu0103@tjc.org.tw）回報至教牧處成教科。